
 
BÅTSFJORD SPORTSKLUBB 
Medlemmer av hovedstyret 
   
 
 
PROTOKOLL FRA STYREMØTE 
Mandag 5. oktober kl 18.00 på kantina i idrettshallen.  
 
Møtt: Runar Mikalsen, Mette Aarnes, Beate Sund, Jarle Nilsen, May Bente Eriksen, Morten 
Andersen. 
Meldt forfall: Solveig Lund, Tove Laila Ingebrigtsen 
 
 
 
SAKSLISTE 
 
SAK 62/09:  GODKJENNING AV PROTOKOLL 
SAK 63/09:  SAKER TIL ORIENTERING  
SAK 64/09:  INTERN FORDELING AV GRASROTMIDLER 
SAK 65/09:  VERVEKAMPANJE GRASROTANDELEN  
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Hilsen 
 
 
May Bente Eriksen      
Leder        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



SAK 62/09  GODKJENNING AV PROTOKOLLER  
   Følgende protokoll er til godkjenning: 

-Styremøte tirsdag 25. august 2009. 

Protokollen er sendt ut på mail til alle medlemmer av hovedstyret tidlig 
i september 

VEDTAK:   Protokollen godkjennes. 

 
 
SAK 63/09  SAKER TIL ORIENTERING 
 

a) Møtet med kommunen angående BSK-avtalen er satt til tirsdag 6. 
oktober. May Bente, Morten og Solveig stiller. 
 

b) Fotball avholder startkveld i forbindelse med klubbutvikling torsdag 
22. oktober. Veileder er Tobben Johnsen fra FIK. 
 
Svømming avventer litt, mens ski jobber for å få avholdt startmøte 
før jul. 

 
Vi skal avholde et felles startmøte for ledere i hovedstyre og 
undergruppene etter jul. 

 
c) Svømming v/ Arnt Albertsen ønsker innspill på planen om å starte 

opp en ”Team Båtsfjord” gruppe med ungdommer som er talenter i 
sin idrett og som trenger ekstra påfyll både sportslig og idrettsfaglig. 

 
Undergruppene synes dette er et kjempeinitiativ. Vi inviterer Arnt 
til neste hovedstyremøte og setter av tid til å diskutere dette 
grundigere.  

 
d) Hovedstyret er i balanse og jobber for å få utbetalt alle utestående 

penger til undergruppene innen årsskiftet.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 64/09:  INTERN FORDELING AV GRASROTMIDLER 
    

Pr 29.09.09 har vi 225 registrerte spillere. Vi ligger an til å få en 
utbetaling fra Norsk Tipping på ca 90.000kr i 2009, noe som er størst i 
Øst-Finnmark☺ 
 
Dette har vi ikke budsjettert med og vi har ikke diskutert fordelingen av 
disse midlene. 
 
 

VEDTAK:   Pengene for grasrotandelen fordeles med 1/5 del til hver av 
undergruppene. Fordelingen av midlene settes opp som sak ved neste 
årsmøte. 

 
    
SAK 65/09:  VERVEKAMPANJE GRASROTANDELEN  
 
 Landsgjennomsnittet viser at kun 1 av 5 har registrert grasrotandelen. 

Det vil si at 80% IKKE har valgt et lag eller forening som de ønsker å 
støtte.  
Dette året har grasrotandelen tilbakevirkende kraft. Det vil si at hvis en 
person registrerer seg på oss innen nyttår vil BSK få 5% av alt som 
vedkommende har spilt for siden 01.01.09. De er med andre ord gull 
verdt. 
 
Vi har gjort en god jobb, men må intensivere arbeidet før jul. 
 
 

VEDTAK:  BSK skal reklamere og oppfordre folk til å registrere oss som 
mottaker av grasrotandelen i forbindelse med; 

 
- Foreldremøter 
- Turneringer og sosiale arrangement 
- På nettsiden 
- I informasjonsmateriell som f.eks aktivitetskalender og loddbøker. 
- Vi trykker opp t-skjorter, Morten hører med Rolf Eriksen. 
- Stand i værret på en lørdag før jul. 

 
 
Gi beskjed dersom dere trenger flyers eller store plakater. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 66/09:  POLITIATTESTER 
 

Arbeidet med å innhente politiattester for trenere og ledere i BSK er 
ikke ferdig. Flere av de som har sendt inn til politiet har ikke vist attest 
og nye trenere/ledere må levere. 
 
Oversikt er sendt ut på mail. 

 
 
VEDTAK:   Lederne i undergruppene har ansvaret for å purre på de som ikke har 

vist attest. Nye trenere/personer som ikke står på listen må snarest fylle 
ut en søknad og sende inn. 

 
Attestene skal vises til May Bente før jul slik at vi er àjour når vi 
begynner på det nye året.  

 
 
 
 
SAK 67/09:  BSK-LOTTERIET 
    

Salget at lodd i forbindelse med BSK-lotteriet har pågått i flere mnd. Vi 
ber undergruppene redegjøre for status for salget på møtet. 
Salget går bra,  
 

 
 
VEDTAK:  Trekningen skal gjøres til jul og vinnerne annonseres på Linken Radio 

lillejulaften. Jobben med å innhente premier gjøres nærmere jul. 
 
 
 
SAK 68/09:  DATOER AKTIVITETSSØNDAGER 
 

Datoer for aktivitetssøndager    
 
   Søndag 18. oktober 
   Søndag 22. november 
   Søndag 27. desember 
    
VEDTAK: Vi avholder aktivitetsdager de søndagene som er forelått. 

Arbeidsfordelingen som vi brukte i fjor vil bli videreført. 
 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 69/09:  DATOER FØRSTEHJELPSKURS 
Badminton har vært på kurs forrige onsdag. Tilbakemeldingene er 
veldig gode. 

 
Svømming har meldt inn 6 og bryting 3 ungdommer som skal delta på 
kurs. Fotball og ski må melde inn sitt behov. 
 
Svømming har i tillegg 6 voksne trenere/ledere som ønsker 
hjertestarterkurs. 
 
 

 
VEDTAK:  Datoer førstehjelpskurs for ungdommer o/13 år: 
 

Mandag 19. oktober, deltakere fra svømming, bryting + rest fra badm.  
Onsdag 28. Oktober, deltakere fra fotball, ski. 
Dato for hjertestarterkurs kommer. 

 
 
 
SAK 70/09:   SALG AV HOPPESLOTT 
 

Det har vært diskutert en del fram og tilbake angående det store 
hoppeslottet. Status pr 29.09 er at det ligger ute, og der har det ligget 
siden Båtsfjordmessa.  
 
Pga av nye stolper til badminton er det ikke lengre plass i garasjen, dvs 
vi mangler lagringsplass. Et alternativ er å forsøke å finne en annen 
plass å lagre det, men spørsmålet er da hvor mye det vil bli brukt hvis 
det ikke er lett tilgjengelig. 

 
Det er kommet inn forslag fra bryting v/ Jarle Nilsen om at vi forsøker å 
selge hoppeslottet. 

 
 
VEDTAK:  Vi sjekker med ØFAS om vi kan få blåse det opp og vaske det i deres 

lokaler. Vi finner plass til vinterlagring. Hoppeslottet forsøkes solgt til 
våren.  

 
 
SAK 71/09 TRENINGSTIDER I SVØMMEHALLEN 
 BSK-svømming har sendt en henvendelse til kommunen grunnet 

ugunstige treningstider i svømmehallen. Pr i dag trener de fra 15.15 til 
16.45 og mange foreldre er ikke ferdig på jobb da. 

 
 
VEDTAK:  Morten, Solveig og May Bente tar opp saken på møtet med kommunen, 

og skal jobbe for at BSK-svømming prioriteres før bedrifter o.a når 
timefordelingen foretas. 


